
FORNITURA STAMPANTI PORTATILI 

CON ACCESSORI PER IL SERVIZIO DI 

SANZIONAMENTO 

(CIG 9101794E01) 

Stazione appaltante: Genova Parcheggi S.p.A. – Viale Brigate Partigiane 1 – 16129 Genova 

CIG: CIG 9101794E01 

CPV principale: 30232100-5 Stampanti e tracciatori 

Tipologia Procedura: procedura negoziata per affidamenti sotto soglia comunitaria ex art. 36 

D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. 

Criterio di assegnazione: prezzo più basso 

Importo a base della procedura: Euro 60.000,00 (sessantamila/00) 

Termine di presentazione delle offerte: 16/02/2022 – ore 13.00 

Modalità di presentazione: procedura telematica su MEPA 

Soggetti invitati: 5 

Elenco soggetti invitati: DPS INFORMATICA S.N.C., MENHIR COMPUTERS, PAYPRINT, 

SIAC INFORMATICA VENETA S.R.L., VIRTUAL LOGIC. 

Offerte presentate: 2 

Offerte ammesse: 2 

Partecipanti che hanno presentato l’offerta:  

DPS INFORMATICA S.N.C.; PAYPRINT 

Offerte presentate:  

DPS INFORMATICA S.N.C. - offerta economica Euro 67.425,00 + iva 

PAYPRINT – offerta economica Euro 46.387,50 + iva 

Assegnatario:  

PAYPRINT CON SEDE LEGALE VIA MONTI 115 – MODENA – P.IVA / C.F. 

03204920361  

Importo di assegnazione: EURO 46.387,50 + iva (quarantaseimilatrecentoottantasette/50) 

Ribasso di assegnazione: 22,6875 %  

Data assegnazione definitiva: 17/02/2022 

 
 


